EAAHNIKH AHMOKPATIA
NEPI®EPEIA ATTIKHZ
AHMOZ AIFAAEQ

A/NZH TEXNIKQN YNMHPEZIQN
TMHMA APXITEKTONIKO

EPro: ZYNTHPHZH KAI ENIZKEYH ZXOAIKQN KTIPIQN
A.M. : 49/2-11-2022
K.A. : 15.7331.050

CPV :45214200-2

NMPOYMNOAOINZMOX AHMOMPATHZHE

. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwdi1kog Kwdikog Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBswpnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:Eva§e;g Mepixn OAIKR
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3 M 15] [6] 7 18] 9] [10]
1. OIKOAOMIKA
1.1. EKZKA®EZ-KAGAIPEZEIZ-ANTO=HAQZEIZ
1| Exokaer] Bepehiwy kai Tdppwy  |NAOIK OIK 2122 A1 m3 1,00 29,85 29,85
XWPIG TN XPrion MNXAVIKWV 20.04.01
HEéowV o€ £dGPN yaIwdn-
NHIBpaxwdn
2 | Ekokagn Bgpediwy kal Tappwv  [NAOIK OIK 2124 A2 m3 1,00 14,10 14,10
ME Xpron pnxavikwyv péowv oe  (20.05.01
€0G@nN yaiwdn-nuiBpaxwdn
3 | ArognAwaon xwpig TTpocoxn NAOIK OIK 2275 A3 m2 1.065,00 10,69 11.384,85
EUAivwv 1) peTaAAIKWV Bupwv N\22.45.A.2
KAl TTapaBUpwV K.A.TT HETG TNG
POPTOEKPOPTWANG Kal
METAPOPAG TOUG PE Ta XEPIa
€TTi QUTOKIVATOU Kl HETAPOPA
TOUG TTPOG aTTéPPIYN
4| KaBaipeon TTAOKOOTPWOEWY NAOIK OIK 2236 A4 m2 75,00 8,75 656,25
SatTédwyv TTavTog TUTTOU Kal N\22.20.01.A3
OTTOIOUBATTOTE TTAXOUG
TOIUEVTOU, HAPUAPOU K.A.TT
XWPIG va kaTaBaAAeTal
TTPOCOXN VIO TNV £Eaywyn
AKEPAiWY TTAAKWY, ME TNV
POPTOEKPOPTWAN Kal
HETaPOPA TTPOG ATTOPPIWN
5 [ KaBaipeon €1dwv uyleivig NAOIK OIK 2275 A5 TEM 220,00 8,09 1.779,80
(vimrmpwyv, Aekavwv, W.C., N\22.45.1A
KadavaKiwy, BEpUOCIPWVWV
KATT.)
6 | KaBaipeon mAakidiwy Toixwv , [NAOIK OIK 2238 A6 m2 170,00 4,99 848,30
TIAQKWYV PAPUAPOU KA. TT N\22.21.01.A
TTavTég TUTTOU XWpig va
KATaBAAAETaI TTPOCOXN VIO TNV
eCaywyn akepaiwv TTAAKWY ,
HE TNV POPTOEKPOPTWON KAl
HETaPOPA TTPOG ATTOPPIWN
7 | AmoghAwan acgaAtétravou NAOIK OIK 2236 A7 m2 629,00 2,20 1.383,80
oloudnToTe TUTTOU Kai Traxoug  [N\22.60.A
o€ oTroladATToTE B€0N TOU
KTIpiou (dwpa, oTnBaia KATT)
8 | KaBaipéoeig TAivBodopwv NAOIK 22.04 OIK 2222 A8 m3 8,00 15,70 125,60
9 [ KaBaipeon oToixeiwyv NAOIK OIK 2226 A9 m3 10,00 65,60 656,00
KOTAOKEUWY aTTO OTTAIGPEVO 22.15.01
OKUPOOENA, HE EQAPUOYT)
ouvABwyv peBOdwyv Kabaipeong
10 [ KoBaipeon oToixeiwv NAOIK OIK 2226 A10 m3 0,50 37,60 18,80
KOTAOKEUWVY aTTé AoTTAO 22.10.01
OKUpPOOdEUQ, PE XPrion
ouvABoug KPouaTIKoU
e¢oTrAIopoU
11 [ AmogiAwaon KpaoTédwv NAYAP YAP 6808 A11 m 15,00 11,91 178,65
TPOXUTWY A KA N\A.4.05
12| KaBaipeon TMKEPAPWOEWV NAOIK OIK 2241 A12 m2 15,00 6,70 100,50
XWpIg va kataBAAAeTal 22.22.01
TPOCOXN VIO TNV £€aywyn
AKEPAIWV KEPAUWYV
Xe yeTagpopd 17.176,50

2eNida 1 ammod 8




MPOYMNOAOTIEMOE AHMOTMPATHEHE

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwd1kog
Apbpou

Kwdikog
Ava@swpnong

AT.

Mov.

Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn
Aatrdvn

OAIkn
AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7] 18]

o]

[10]

ATT6 peTagopd

17.176,50

13

KaBaipeon opog@okoviapdTtwy,
OUCOWPEUON TTPOIOVTWV
kaBaipeong o€ Béaeig
POPTWONG, TTAAYIES
METAPOPEG TOUG EVTOG TOU
gpyoTagiou , OPTOEKPOPTWON
KOl METAPOPE TOUG HE
AUTOKIVNTO TTPOG ATTéPPIYN

NAOIK
N\22.54.01

OIK 2252

A13

m2

10,00 9,37

93,70

14

KabBaipeon emypiopdtwy omo
oTroladnToTE B€0N TOU KTIpiou,
OUCOWPEUCN TTPOIOVTWV
kaBaipeong o€ Béoeig
@OPTWONG, TTAGYIES
METAPOPEG TOUG EVTOG TOU
EPYOTAgioU , POPTOEKPOPTWON
KOl JETAPOPA TOUG PE
QUTOKIVNTO TTPOG ATTOPPIYN

NAOIK
N\22.23.A1

OIK 2252

A14

m2

14,00 5,97

83,58

15

Aidvoign auAakiou o€
TTAIvBodopn, yia TTAATog
auAakiol €wg 0,10 m

NAOIK
22.31.01

OIK 2265A

A15

10,00 7,75

77,50

16

Aiavoign auhakiol o€
mAIvBodopn, yia TTAGTog
auAakiol dvw Twv 0,10 m kai
€wg 0,20 m

NAOIK
22.31.02

OIK 2265B

A16

10,00 11,25

112,50

17

ATo&nAwan KIyKAIBwPETWY
TTavTog TUTTOU Kal
oTroloudnTroTe oxediou,
Bdpoug kai dIaoTACEWV PE TNV
(POPTOEKPOPTWAN Kal TNV
peTagpopd

NAOIK
N\22.65.02.A3

OIK 2275

A17

m2

1,00 5,33

5,33

18

PopToEKPOPTWON TTPOIGVTWV
EKOKOQWV XWPIg xprion
HNXOVIKWV HECWV, XWPIG TNV
S140TPWON TWV TTPOIOVTWV
META TNV EKPOPTWON

NAOIK
20.31.02

OIK 2173

A18

m3

1,00 5,00

5,00

19

DopTOEKPOPTWON TTPOIOVTWV
EKOKOQWYV HE PNXAVIKA péaa

NAOIK 20.30

OIK 2171

A19

m3

1,00 0,90

0,90

20

XeIpwVaKTIKA dlakivnon
TIPOIOVTWY EKOKAPWYV Kal
KaTedaPioEWvV

NAOIK 20.40

OIK 2177

A20

tonx1
Om

50,00 5,60

280,00

21

Alakivnon TpoiovTwy
EKOKOQWYV Kal KATEdAPIoEWV
ue didpopa péoa TTARV
QUTOKIVATWYV

NAOIK 20.41

OIK 2178

A21

m3x1
00 m

1,00 2,20

2,20

22

MeTtagopég pe autokivnto dia
péaoou 0dwv KaARg BaToTNTag

NAOIK
10.07.01

OIK 1136

A22

ton.k

560,00 0,35

196,00

Z0volo : 1.1. EKZKA®EZ-KAGAIPEZEIZ-ANO=HAQZEIZ

18.033,21

18.033,21

1.2. ZKYPOAEMATA

N

ATTOKATAOTAON TOTTIKWY
BAaBwv oToixgiwv a1md
OTTAIoPEVO OKUPOOEUa
ogeIlopévwy aTnv didRpwon
TOU OTTAIoOPOU PE Xprion
ETTIOKEUACTIKWY KOVIQUATWY
Kal avaoToAéwv diaBpwong

NAYAP 10.19

YAP 6370

A23

m2

60,00 53,60

3.216,00

Emokeun pepovwpévwy
PNYHATWOEWY OOKWV,
UTTOOTUAWHATWY , TIAGKWY, HE
evéoelg €TTOEEIBIKAG pNTIVNG

NAYAP N\10.23

YAP 63.70

A24

15,00 50,50

757,50

ZUASTUTTOI XUTWV
HIKPOKATACKEUWV

NAOIK 38.02

OIK 3811

A25

m2

10,00 22,50

225,00

Xe yeTagpopd

4.198,50

18.033,21

2eNida 2 atod 8




MPOYMNOAOTIEMOE AHMOTMPATHEHE

. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwd1kog Kwdikog Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:Eva§e;g Mepixn OAIKR
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
A6 peTagopd 4.198,50 18.033,21
4| MNpouneia, yetagopd NAOIK OIK 3214 A26 m3 1,80 84,00 151,20
€mMTOTIOU, O1IACTPWON KAl 32.02.04
QUUTTUKVWOT OKUPOBEUATOG
XWpIg xpron avtAiag yia
KOTOOKEUEG OTTO OKUPODEPQ
kaTnyopiag C16/20
5[ Mpooadgnaon TiuAg NAOIK OIK 3223A.5 A27 m3 1,80 16,80 30,24
oKupodépatog otrolaodntore  |32.25.03
KaTnyopiag, 6tav 1o cUVoOAo
TNG XPNOIUOTIOIOUUEVNG
TT00OTNTAG eV UTTEPRaiVEl T
30,00m3 yia KOTOOKEUEG aTrd
oKupOdepa katnyopiag C16/20
6 | XaAURdIvol oTTAigpOi NAOIK OIK 3873 A28 kg 50,00 1,01 50,50
OKUPOBEUATOG, AOMIKA 38.20.03
mAéypata B500C
7 | Npéxuta kpdomeda amod NAOAO B51 NOAO 2921 A29 m 11,00 9,60 105,60
OKUpOdEUa
Zuvolo : 1.2. ZKYPOAEMATA 4.536,04 4.536,04
1.3. ENIZTPQZEIZ-ENENAYZEIZ
1| EmoTpwoeig daTmédwy pE NAOIK OIK 7331 A30 m2 369,00 33,50 12.361,50
Kepapikda TAakidia, GROUP 4, (73.33.02
Slaotdoewyv 30x30 cm
2 [ NepiBwpia (coBaremd) amod NAOIK 73.35 OIK 7326.1 A31 MM 295,00 4,50 1.327,50
KEPAUIKA TTAOKIBIO
3 | ETrevduoeig Toixwyv pe NAOIK OIK 7326.1 A32 m2 170,00 33,50 5.695,00
TTAakidla TTopoeAdvng, Aeuka i |73.26.01
Eyxpwpa, 15x15 cm, pe xprion
KOVIQUATWY
4| EmoTpwoelg datrédwy Kal NAOIK OIK 7337 A33 m2 74,00 14,60 1.080,40
TEPIBWPIa e TolPevTOKoviapa  |73.37.01
I ME TOIYEVTO-OOBEOTO-KOVIOUO
o€ 800 OTPWOEIG, TTaxoug 2,0
cm
5| EmioTpwon ynmédwyv NAOIK OIK 7373.1 A34 m2 312,00 16,66 5.197,92
MTTAOKET , BOAEN, BIAdPOPWV N\73.91.03
oTiBou, oApdTWY  K.A.TT PE
XUTO €AACTIKO avTioAIoBnpo
ouoTnua datédou  oUVOAIKOU
Taxoug 2 - 3mm
6 | ETioTpwaon avakpouaoTIKWwY NAOIK OIK 7373.1 A35 m2 85,00 61,60 5.236,00
TIPOCTATEUTIKWY TTAaKISiWV yia  |N\73.93.A2
OaTTéESO TTAIBIKWY XOPWV HE
oxédla
7 | ETrévduon otuAwv NAOIK N\79.40 | OIK 7940 A36 m2 11,00 85,50 940,50
MTTOOKETWY , QWTIOTIKWY K.A.TT.
JE TTPOCTATEUTIKGA a0@aAEiag
8 [ Emkepdpwan pe kepapidia NAOIK 72.16 OIK 7211 A37 m2 15,00 23,50 352,50
pwHaIKoU TUTTOU
9 [ EmoTpwoelg pe TTAAGKES NAOIK OIK 7316 A38 m2 1,00 13,50 13,50
TOIPEVTOU XPWUATIOTEG, N\73.16.02A
TAeUpdg dvw Twv 30cm
Zuvolo : 1.3. ENMIZTPQZEIZ-ENENAYZEIZ 32.204,82 32.204,82
1.4. METAAAIKEZ - ZYAINEZ KATAZKEYEX
1| ArrrAoi BeppopOVWTIKOI - NAOIK OIK 7609.2 A39 m2 784,40 50,00 39.220,00
NXOMOVWTIKOI - AVAKAQCTIKOI 76.27.01
UOAOTTIVOKEG, GUVOAIKOU
méyoug 18 mm, (kpUoTaAlo 5
mm, Kevd 8 mm, kpUoTaAAo 5
mm)
Xe yeTagpopd 39.220,00 54.774,07

2eNida 3 atod 8




MPOYMNOAOTIEMOE AHMOTMPATHEHE

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwd1kog
Apbpou

Kwdikog
Ava@swpnong

AT.

Mov.
Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn OAIkn
Aatrdvn AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

ATT6 peTagopd

39.220,00 54.774,07

KougwpaTta aAoupiviou
(uahooTdola, uaAGBupeg
K.A.TT), Bapéwg TUTOU (12-
24kg/m2), Blopnxavikig
KOTOOKEUAG, TTPOEPXOMEVA
aTré MOTOTIoINKEVN KATA
EAOT EN SO 9001
TTapaywyikn diadikaoia,
SITAoU uaAoTrivaka, cUPewva
pye ETEM 03-08-03-00,
oloudnTroTe oxediou,
avolyépeva Trepi opifovTiou 1
KOTAKOPUPOU GEova A
OUpPOPEVA K.A.TT JE i} XWPIG
PeyyiTeg TMAfPWG
TOTTOBETNMEVA KOl OTEPEWUEVT
£TOIMA TTPOG AEITOUpYia

NAOIK
N\65.01.03.EN

OIK 6507

A40

m2

881,00

200,00

176.200,00

YaAoTtrivakeg diapaveig atTAoi
€TTi KOUQPWUATWYV aAoupiviou,
maxoug 5,0 mm

NAOIK
76.02.03

OIK 7609.1

A41

m2

1,00

27,20

27,20

OUpeg 010NPEG TTANPEIG
QAVOIYOUEVEG

NAOIK 62.24

OIK 6224

A42

kg

2.344,00

5,60

13.126,40

Kdooeg avaptnong
Bupo@UAAWYV aTTd
yaABaviouévn Aapapiva

NAOIK 62.41

OIK 6239

A43

kg

323,00

6,20

2.002,60

OUpeg EUAIVEG TTIPECCAPITTEG
yla AMEA , pe kdooa SpOoIKr),
TAdTOUG €wg 13 cm,

NAOIK
N\54.46.01.AM
EA2

OIK 5446.1

A44

m2

6,00

192,34

1.154,04

MpooTaTeuTIKG TTAVEA OE
avoiypata, yaABaviouéva ev
Bepuw

NAOIK
N\64.01.01.MNP
OzT

OIK 6401

A45

kg

748,00

4,84

3.620,32

215npd KIyKAIdwpaTa atd
paBRdoug ouvhBwy dIAaTOPWY,
atAou oxediou atd
euBUypappeg papdoug

NAOIK
64.01.01

OIK 6401

A46

kg

710,00

4,50

3.195,00

Kiykhidwpata atmd
o13NPOCWANRVES
yaABaviopévoug, ¢ 2"

NAOIK
64.16.03

OIK 6418

A47

2,00

17,40

34,80

10

Z1dnpoowAfveg
KIYKAIBWHATWY yaABaviouévol,
112"

NAOIK
64.26.02

OIK 6427

A48

MM

1,00

10,10

10,10

1"

Kartaokeur) oteydoTtpou
9,50mX2,00m cupewva pe Ta
oxédla NG MeAétng , pe
METAAAIKO OKEAETO KAl
ETTIKAAUYN TTOAUKOPUTTOVIKWV
QUAWV KOPTTUANG HOPPNAG,
opal kupeAwTd TTaxoUg 8XIA.

NAOIK
N\6118.A

OIK 7231

A49

TEM

1,00

3.500,00

3.500,00

ZUvolo : 1.4. METAAAIKEZ - =

ANINEZ KATAZKE

YEZ

242.090,46 242.090,46

1.5. MONQZEIZ-AOIMA TEAEIQ

MATA

EmioTpwon pe ac@aATIKA,
ehaaTopepr| pepPpavn,Bdapoug
6,00kg/m2, oTrAIopévN pE
TTOAUOTEPIKO TTAEYUQ Kal [E
ETMIKAAUYN OPUKTWYV Wneidwv

NAOIK
N\79.11.01.1

OIK 7912

A50

m2

670,25

14,60

9.785,65

EId1kéG KEQAAEG UDPOPPOLIV
OTTOI0GONTIOTE HOPPNG
(KUKAIKAG, TETPAywvNG K.A.TT),
TUTTOU Universal ltalprofili A
&AAou 160dUvapou

NAYAP
N\9.41.05.A

YAP 6620.1

A51

TEM

10,00

21,49

214,90

Xe yeTagpopd

10.000,55 296.864,53

2eNida 4 atd 8




MPOYMNOAOTIEMOE AHMOTMPATHEHE

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwd1kog
Apbpou

Kwdikog
Ava@swpnong

AT.

Mov.
Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn OAIkn
Aatrdvn AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

ATT6 peTagopd

10.000,55 296.864,53

MavTog €idoug €I1dIKEG
KOTOOKEUEG aTTO YaABavIoUEvn
oTpavt{apioTh Aapapiva
NAEKTPOOTATIKG BapPEVN
(Trepaideg, kKopvileg , AoUkia
OUAAOYAG KaI aTTOpPOng
ouBpiwv, emMKaAUYEIG
OUVAPUOYWV OTOIXEIWV,
oTnBaiwv, apuwv dIaoToANG
KATT.)

NAOIK
N\A.62.41

OIK 6239

A52

kg

183,00

6,76

1.237,08

OmrroTrAivBodopég pe
OIAKEVOUG TUTTOTTOINUEVOUG
oTrToTrAivBoug 6x9x19 cm,
maxoug 1/2 TmAivBou (dpopikoi
ToiY0l)

NAOIK
46.01.02

OIK 4622.1

A53

m2

22,00

19,50

429,00

Aladwparta (oevad) amd
eAa@Pd OTTAICPEVO OKUPOBEQ
YPOAUMIKE OPOUIKWY TOIXWV

NAOIK
49.01.01

OIK 3213

A54

11,00

16,80

184,80

Emixpiopara 1pImTTd -
TPIBISIOTA PE TOIPEVTOKOVIOMA

NAOIK 71.21

OIK 7121

A55

m2

12,00

13,50

162,00

Emxpiopara 1pImTTd -
TPIBIBIOTA PE TOIMEVTOKOVIOUA
Twv 450 kg TOIMEVTOU PE
TTPOCONKN BEATIWTIKOU
KOVIQUATWYV yia TNV gvioxuon
NG TPGTPUONG, NG
€eAAOTIKOTNTAG KAl TNG
oTeyavoTnTag

NAOIK
N\A.71.21.1PO

OIK 7121

A56

m2

22,00

16,20

356,40

Emypiopata tpimTa -
TPIBISIOTA E YOpHApOKOViapa
pe TTPooBKN BEATIWTIKOU
KOVIQUATWYV Yia TNV gvioxuon
NG TPGTPUONG, TNG
€eAAOTIKOTNTAG KAl TNG
oTeyavoTnTag

NAOIK
N\71.31.01.PO

OIK 7131

A57

m2

30,00

13,44

403,20

Mpooaténon TiuAg
ETTIXPIOPATWY Adyw Uyoug
atré 1o 8aTedo gpyaciag

NAOIK 71.71

OIK 7171

A58

m2

10,00

0,68

6,80

10

AttokatdoTaon cabpwyv
ETIXPIOPATWV

NAOIK
N\A.71.46

OIK 7146

A59

m2

15,00

16,77

251,55

1"

MAApwaon opidovTiwy Kai
KOTOKOPUQWYV ApUWV
O1a0TOAAG e EAOOTOPEPES
TToAuoupeBavVIKO UAIKO

NAOIK 79.37

OIK 7936

AGO

MM

11,00

11,20

123,20

12

XPpWUOATIOUOI ETTi ETTIPAVEILV
ETIXPICUATWY UE XPWHATA
udaTikAg BI0CTTOPAG,
AKPUAIKAG, OTUPEVIOAKPUAIKAG
| TTOAUBIVUAIKAG BAoEWG
ETWTEPIKWV ETTIPAVEIWV UE
XPAON XPWHATWY, AKPUAIKAG
OTUPEVIOOKPUAIKNG- OKPUAIKAG
) TTOAUBIVUAIKAG BAoEwg

NAOIK
77.80.01

OIK 7785.1

ABG1

m2

225,00

9,00

2.025,00

13

XPWHOTIOHOI ETTI ETTIPAVEIWV
ETIXPIOPATWY PE XPWHATA
udaTIKAG BIa0TTOPAG,
AKPUAIKAG, OTUPEVIOOKPUAIKAG
1) TTOAUBIVUAIKAG Bdoegwg
ECWTEPIKWV ETTIPAVEIWV PE
XPAON XPWHATWY, AKPUAIKAG N
OTUPEVIO-OKPIAIKNG BACEWG.

NAOIK
77.80.02

OIK 7785.1

ABG2

m2

205,00

10,10

2.070,50

14

Mpooalénon TiuAg
XPWHATIOPWYV TTAoNG PUOEWS
Aéyw TTpocBETOU Uoug

NAOIK 77.99

OIK 7797

AB3

m2

23,00

0,34

7,82

Xe yeTagpopd

17.257,90 296.864,53

2eNida 5 atd 8




MPOYMNOAOTIEMOE AHMOTMPATHEHE

A/A

Eidog Epyaciwv

Kwd1kog
Apbpou

Kwdikog
Ava@swpnong

AT.

Mov.
Merp.

MoooétnTal

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn OAIkn
Aatrdvn AaTtrdvn

[

2]

3]

MA]

5]

[6]

7]

18]

o] [10]

ATT6 peTagopd

17.257,90 296.864,53

15

EAaioxpwuaTiopoi Kovoi
OIBNPWV ETTIPAVEIWVHE
XPWHATA OAKUSIKWV N
AKPUAIKWV pNTIVWV, BACEWG
vepoU n diaAuTou

NAOIK 77.55

OIK 7755

A4

m2

30,00

6,70

201,00

16

XpwHaTIONOi CWANVWOEWY,
Slapétpou atd 1 1/4 éwg 2"

NAOIK
77.67.02

OIK 7767.4

ABS

MM

2,00

2,25

4,50

17

>1eyavotroinon o€ dUo
OTPWOEIG UyPoU OTEYAVWTIKOU
eAaoTopEPOUG UAIKOU
TToAuoupeBavikng Baong,
GUVOAIKAG KaTavaAwong
1.6Kg/m2

NAOIK
N\A.79.02

OIK 7901

AG6

m2

1,00

18,81

18,81

Z0volo : 1.5. MONQZEIZ-AOINA TEAEIQMATA

17.482,21 17.482,21

1.6. AIKTYA

AmoénAwon - atrokopidn
QWTIOTIKOU CWHATOG
@BoplouoU, oTToloudNTTOTE
TUTTOU.

ATHE
N\8972.91

HAM 59

AG7

TEM

59,00

9,18

541,62

PwTIOTIKO GWHA TUTTOU
"xeAwva" IP 45, pue
nAekTpovikd AauTrtripa 20W,
dlaotdoewyv 270mm x 160mm
X 125 mm Trepitrou

ATHE
N\8990.X.15

HAM 60

AG8

TEM

59,00

34,77

2.051,43

Nekdvn amroxwpnTtnpeiou amoé
TTOpoeAAvN XapnAng ECEWS
ue 10 doxeio TTAUCEWG Kal TO
eCapTpaTd Tou

ATHE 8151.2

HAM 14

AG9

TEM

56,00

192,13

10.759,28

Aek@vn oupnTnpiou Toixou aTrod
TTOpoeAGvn

ATHE 8157.1

HAM 14

A70

TEM

11,00

113,41

1.247,51

Aoxeio TTAUGEWG oupNTNPIWV
arro mopoeAavn, TaTNTO N
TPABNKTO TTARPEG

ATHE N\8153.2

HAM 15

A71

TEM

6,00

76,85

461,10

KaBpétTng Toixou Traxoug 4
mm ptmlouTé

ATHE
N\8168.1.MEP

HAM 13

A72

TEM

47,00

25,81

1.213,07

Kpouvag ekpong (Bpuon)
KOIVOG OpEeIXAAKIVOG PE poleTa
Slapetpou 1/2 ins

ATHE
N\8138.2.3.16

HAM 11

A73

TEM

49,00

14,79

724,71

NiTrTrpag TTopaeAavng
dlaoTdoswy 42 X 56 cm

ATHE 8160.2

HAM 17

A74

TEM

12,00

164,74

1.976,88

9 [ XapToBAikn TARpPNg

ATHE N8178

HAM 14

A75

TEM

9,00

12,96

116,64

NAekdvn KATaIovNoTAPA PE
BaABida XaAuBdivn
€OUOATWUEVN DIOOTATEWY
oKaeng Aekdavng Trepitrou 70 X
70 cm

ATHE 8162.1.1

HAM 16

A76

TEM

3,00

140,61

421,83

1"

AvapikTipag (uTTaTapia)
Beppou - Yuypou UdaTog,
OPEIXAAKIVOG, ETTIXPWHIWHEVOG
NouTipa ) Aekavng
kataiovnotmpa ® 1/2 ins pe
oTaBepd Kal KIVNTO
KaTaiovnoTpa

ATHE 8141.4.3

HAM 13

ATT

TEM

3,00

101,73

305,19

12

Aekdvn atmroxwpntnpiou
(ToupkikoU) TUTTOU

ATHE 8152

HAM 14

A78

TEM

1,00

138,28

138,28

13

Nekdvn atmroxwpntnpiou
A.M.E.A. amé mopoeAdvn
XAMNANG TTEONG PE TO DOXEIO
TTAUCEWG

ATHE
N\8151.2.16

HAM 14

A79

TEM

3,00

287,07

861,21

14

KdaBiopa Aekdvng TTAACTIKO UE
KGAUpPa yia Xpnaon atro
A.M.E.A. xpwpatog Aeukou

ATHE
N\8179.2.03

HAM 18

A80

TEM

3,00

19,17

57,51

Xe yeTagpopd

20.876,26 314.346,74

2eNida 6 atod 8




MPOYMNOAOTIEMOE AHMOTMPATHEHE

. . TR Aatravn (Eupw)
. . Kwd1kog Kwdikog Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:céva§e;g Mepixn OAIKR
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
ATT6 peTagopd 20.876,26 314.346,74
15 | Epyovopikog viTrmpag yia ATHE HAM 17 A81 TEM 3,00 320,77 962,31
AMEA N\8160.N.AME
A.16
16 [ AvakAivopevn xeipoAaBn. yia ATHE HAM 14 A82 TEM 3,00 266,71 800,13
AMEA N\8303.XEIP.A
MEA.16
17 | XeipoAaPn acgaAciag, xwpou  |ATHE HAM 14 A83 TEM 3,00 146,71 440,13
uyieiviig AMEA, ataBepn. N\8151.92.1
18 [ Aoxeio peuaToU oaTTWVA ATHE HAM 13 A84 TEM 3,00 20,66 61,98
TTAAPES N\8174.1.MEP
19 [ AvakAivépevog kaBpETTng ATHE HAM 13 A85 TEM 3,00 291,01 873,03
xwpou uyleiviig AMEA, Tmdyoug |N\8168.12.1
5 MM, diaotdoewv 75560 CM.
20| ZidnpoowArvag ATHE 8036.1 HAM 5 A86 m 200,00 14,59 2.918,00
yaABaviopévog pe pogn
Siapétpou d 1/2 ins
21| ZiIdnpoowAnvag ATHE 8036.3 HAM 5 A87 m 10,00 21,26 212,60
yaABaviopévog pe pagn
Slapétpou ® 1 ins
22 | Pakép xaAUBSIVO KwVIKS ATHE 8035.3 HAM 6 A88 TEM 2,00 10,85 21,70
paupo diapétpou @ 1 ins
23| Pakép xaAUBoIVO KwVIKO ATHE 8037.1 HAM 6 A89 TEM 20,00 8,91 178,20
yaABaviopévo diapétpou ® 1/2
ins
24 | XaAkoowAnvag E¢wr. ATHE 8041.5.1 |HAM 7 A90 m 5,00 7,08 35,40
Siapétpou ® 15 mm Téyoug
Tolxwuartog 0,75 mm
25| NAaoTIKOG owARvag ATHE HAM 8 A91 m 40,00 13,81 552,40
amoyeteloewg ®50, 6Atm, N\8042.950.01
até okAnpod P.V.C.
26 | MAaoT. cwAAvag atroy. ato ATHE HAM 8 A92 m 30,00 13,18 395,40
okAnpo P.V.C. 6atm ®40mm N\8042.40.2.20
27 | NAaoTIKOG OwARVag ATHE 8042.1.7 [HAM 8 A93 m 30,00 22,85 685,50
ATTOXETEUOEWG ATTO OKANPO
P.V.C. Miéocwg 4 atm
Siapétpou ® 100 mm
28| NAaoTIKOG CWARVag ATHE HAM 8 A94 m 5,00 23,52 117,60
ATTOXETEUOEWG ATTO OKANPO N\8042.1.9
P.V.C. diapetpou @ 125
29| Nwya (téma) kabapiopou amo  |[ATHE HAM 11 A95 TEM 10,00 21,62 216,20
mAaaTiko PVC ®100 N\8054.11.01
30| MAaoTiKo ol1pwvI datredou ATHE HAM 1 A96 TEM 15,00 26,33 394,95
®50 mm armo PVC N\8046.%1950.0
1
31| BaABida diakotmg (diakéttng  |ATHE HAM 11 A97 TEM 75,00 14,03 1.052,25
YWVIAKOG) N\8104.1.1
OPEIKAAKIVN, ETTIXPWHIWHEVN
32| Zpaipikn Bavva opeixaAkivn ATHE HAM 11 A98 TEM 15,00 13,55 203,25
1/2" N\8104.1.06
33| Zeaipikn Bavva opeIxAAKIvn ATHE HAM 11 A99 TEM 5,00 15,04 75,20
3/4" N\8104.2.06
34| Zeaipikn Bavva opeixdAkivn 1" |ATHE HAM 11 A100 TEM 3,00 17,94 53,82
N\8104.3.06
35| ZwAAvag nAekTpIKWwy ypaupwy |ATHE HAM 41 A101 m 30,00 4,34 130,20
TTAQOTIKOG EUBUG UWNANG N\8732.13.5.08
avtoxng diapetpou 13,5 mm
36 | ZwAvag nAekTpIkWY ypauuwv |ATHE HAM 41 A102 m 30,00 4,67 140,10
TTAAOTIKOG EUBUG UYPNANG N\8732.16.K.07
avtoxng dlapeTpou 16 mm
37 | ZwAvag NAeKTPIKWY ypappwy  |ATHE HAM 41 A103 m 30,00 5,20 156,00
TTAAOTIKOG €UBUG UWNANG N\8732.21.K.07
avtoxng diapeTpou 21 mm
Xe yeTagpopd 31.552,61 314.346,74
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MPOYMNOAOTIEMOE AHMOTMPATHEHE

. . TigR Aatravn (Eupw)
. . Kwd1kog Kwdikog Mov. . .
A/A Eidog Epyaciwv ApBpou AvaBs@pnang AT. MeTp. MoooétnTal IV:Eva§e;g Mepixn OAIKR
upw Aarrdvn Aarrdvn
1] 2 3] M 15] [6] 71 18] 9] [10]
ATT6 peTagopd 31.552,61 314.346,74
38 | KuTio opydvwv dI1aKOTT G ATHE HAM 49 A104 TEM 5,00 4,10 20,50
mAaoTiko ®70 N\8736.1.01
39| AlakéTITNG OTeyavog Xwveutog  |ATHE HAM 49 A105 TEM 5,00 15,19 75,95
evidoewg 10 A Tdoewg 250 V- |N\8811.1.03
KoMITaTeP i AAAE pETOUP
40 | Aywydg TutTou NYA ATHE 8751.1.2 |HAM 44 A106 m 30,00 1,28 38,40
MovoékAwvog diatoung 1,5
mm2
41| Aywydg 10mou NYA ATHE 8751.1.3 |HAM 44 A107 m 30,00 1,38 41,40
MovékAwvog diatoung
2,5mm2
42| KaAwdio tuttou NYM ArrroAiké  |ATHE 8766.2.1 | HAM 46 A108 m 30,00 4,12 123,60
Aiatopng 2 X 1,5mm2
43| KaAwdio T0mou NYM AimroAiké  |ATHE 8766.2.2 | HAM 46 A109 m 30,00 4,37 131,10
Alatopng 2 X 2,5mm2
44 | KaAwdio Tutrou NYM ATHE 8766.3.1 | HAM 46 A110 m 30,00 5,07 152,10
TpimmoAIk6 Alatoung 3 X
1,5mm2
45| KaAwdio 1trou NYM ATHE 8766.3.2 | HAM 46 A111 m 30,00 5,42 162,60
TpimmoAiké Alatopng 3 X
2,5mm2
46 | PeuparodoTtng XwveuTog ATHE HAM 49 A112 TEM 3,00 16,36 49,08
SCHUKO N\8826.3.4.09
Z0volo : 1.6. AIKTYA 32.347,34 32.347,34
Zivolo : 1. OIKOAOMIKA 346.694,08
A6poioua 346.694,08
MpooTiBetal N'E & OE 18,00% 62.404,93
A6poiocua 409.099,01
ATTpOBAETTa 15,00% 61.364,85
A6poioua 470.463,36
Kéatog evatrédBeang AEKK 3.700,00
A6poiopua 474.163,86
MpdBAewn avabewpnang 9.707,11
A6poiopua 483.870,97
OMNA 24,00% 116.129,03
FENIKO XYNOAO 600.000,00
02/11/2022 02/11/2022
Ol MEAETHTEZ OEQPHOHKE

FEPAZIMIAOY ANATOAH
MOAITIKOZ MHXANIKOZ

XPHZTOZ MMIPMIMAZ

APXITEKTQON MHXANIKOZ

AHMHTPIOZ ZOYPHZ

HAEKTPOAOI O MHXANIKOZ

H AieuB0vTpia TeXVIKWV YITNPECIWV

MAPIA TZQPTZH

APXITEKTQN MHXANIKOX
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